
Diena, Datums

TK Spars Wilson U14 SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 24.07.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā
Galvenais 

tiesnesis

23.07 līdz 24.07 Spars-TK, Mārupes novads LR-3 240 Rita Graumane

3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 09:00

1. spēle

Krokhina Elizaveta

vs.

Dokukina Arina

Ne agrāk kā: 10:00

2. spēle

Kļavinska Elizabete

vs.

Mazūra Anna Selīna

Ne agrāk kā: 12:00 (pēc atpūtas) Sākums: 12:00 Sākums: 12:00

3. spēle Fināls meitenes

Žukovs Daniils Ugļevs Martins

vs. vs. vs.

Dambiņš Gustavs Dambekalns Vents

Ne agrāk kā: 14:00 Pēc tam: Ne agrāk kā: 14:00(pēc atpūtas)

4. spēle Par 3. vietu - meitenes Gandarījuma turnīrs Par 3. vietu - zēni

Rachkovskaia Stasia vai

vs. vs. vs.

Krigere-Krigele Evelīna

Pēc tam: Ne agrāk kā: 14:00(pēc atpūtas)

5. spēle Gandarījuma fināls Fināls - zēni

Ponatovska Kristina

vs. vs.

Rachkovskaia Stasia vai

Krigere-Krigele Evelīna

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

23.07.2016 19:30 Rita Graumane


